hrvatskom prlaevodu.=1

JOANNES,PAULUS~EPISCOPUS SERVUS SEEVORUM DEI

: 4
Venerabili fratri PETRC CULE, Episcopo Mandetriensi-
Dumnensi necnon Administratori Apdstolico Marcanensi-
Tribuniensi, ad Ecclesiam titulo Giufitanam data 51mu1
Archiepiscopali dignitate tranqlato, salutem et . Apo-
stolicam Benedictionem,
Cum ‘tu, Venerabilis frater, ob provectam ‘actatem huic
Apostolicae Sedi renuntiationem obtulisses regiminis '
Ecclesiae Mandetrinensis-Dumnensis necnon Administra-
tionis Apostolicae Marcanlonqls»Trlbunlen51s, Venerablv
les fratres Nostri S.R.E. Cardinales. qui Sacrae Congre-
gationi” pro Gentium Evanpellzatlon@ selh de Propaganda.
fide sunt praepositi Nobis persuaserunt ut te ad aAliquam,
Ecclesiam titularem cum gradu. et dignitate Archiepisco-r
pali dignaremur transferre. Nos igitur, hac sententia ..
probata rataque: habita, ut~pariter tibi Nostram benevo-
lentiam  ostendamus atoue signum grati animi praebeamus,
singulari insuper. honorls titulo veolumwps te loctpletare, .
propterea Apostolics Nostra potestate hisque sub plu-.
mbo Litteris ad vacantem Ecclesiam titularem GIUFITAKJM
cum Archiepiscopali dlgnthtﬁ transferimus omnibus
tributis iuribus congruisque impositis obligationibus .
facta simul facultate ut posthac Archiepiscopus titula-
ris-Giufitanus necnon Episcopus olim Mandetrinensis-
Dumnensis possis-ac valeasg appelleri. Ad iura autem iu-
randa quod attinet, fidelitatis videlicet erga Nos et
Successores Nostros atque ca atholiéac fidei professionis,
ab -iis 1ter1ndls te eximimus, contrariis qulbusllbet non
obstantibus. Tibi denique, Venerabilis frater, qui in
sacro famulatu: industriam tuam omnem explev1st1 ad Dei-
gloriam atque splrltuulem fidelium tibi commissorum,
procurandgm sealutem, Christum Principem Pastorum depre-~
camur, intercedente etiam Bgeatissima. Virgine Maria,
supernorum bonorum copilia te. iuglter ditet.
Datum Romae, apud S. Petrum die septimo mensis JTunii,
anno Domini millcsimo nongentesimo octoge51mo, Ponti-
ficatus Nostri secundo:: ~

Lugustinus Card. Casaroli
a publicis Eccl. negotiis

Mafdellus Rosgsetti, Prot. Ap.
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IVAN PAVAO BISKUP SLUGA SLUGU BOZJIH
éasnom_bretu PETRU éULE, biskupu mostarsko--duvanjskom i
Apostolskom Administratoru mrkanjsko- trebinjskom,
premjestenom u Orkvu Giufitansku, kojoj je ujedno po-
djeljeno dostojanstvo nadbiskupije, pozdrev i Apostol-

ski blagoslov. Buduéi si ti, Casni brate, zbog poocdma-

kle dobi podnio, ostevku na upravu mostarsko-duvanjske
Crkve i Apostolke Ldministrature mrkonjsko-trebinjske